D
R
IL
L
TURBO DRILL
※범용선반가공시, 가공직경ø40이상은 TSD나, MXD 사용을권장함.
HSD 2×D

TXL-15
●MX MODULAR SHANK Type
 010~054 본문  2011.04.25 06:13 PM  페이지50    ApogeeX
D
R
IL
L
VMD ACCESSORIES
●VMD 카트리지는 드릴바디의 수명을 연장시키고 바깥쪽 카트리지 단면을 밀링 작업으로
직경을 (5mm) 조절할수있습니다.
●Please shorten the length of outer cartridge if smaller diameter is needed.
(EX:Ø77=by 1.5mm cutting MDC-075080T)
MAX DRILL
KOREA TECHNICS is The TOP of the world technics 51
INNER OUTER INSERT SCREW DRIVER
45- 50 VMC-045050N VMC-045050T WC..030204 2 TSB-22045 TXL-6
50- 55 VMC-050055N VMC-050055T
55- 60 VMC-055060N VMC-055060T WC..040204 2 TSB-25055
60- 65 VMC-060065N VMC-060065T
65- 70 VMC-065070N VMC-065070T WC..050308 2 TSB-30070 TXL-8
70- 75 VMC-070075N VMC-070075T
75- 80 VMC-075080N VMC-075080T
80- 85 VMC-080085N VMC-080085T
85- 90 VMC-085090N VMC-085090T WC..06T308 2 TSB-35090 TXL-15
90- 95 VMC-090095N VMC-090095T
95-100 VMC-095100N VMC-095100T
100-105 VMC-100105N VMC-100105T WC..050308 3 TSB-30070 TXL-8
105-110 VMC-105110N VMC-105110T
110-115 VMC-110115N VMC-110115T
115-120 VMC-115120N VMC-115120T
120-125 VMC-120125N VMC-120125T WC..06T308 3 TSB-35090
125-130 VMC-125130N VMC-125130T
130-135 VMC-130135N VMC-130135T TXL-15
135-140 VMC-135140N VMC-135140T
140-150 VMC-140150N VMC-140150T
150-160 VMC-150160N VMC-150160T WC..080408 3 TSB-40110
160-170 VMC-160170N VMC-160170T
170-180 VMC-170180N VMC-170180T
DVR-281310 28 13 10
DVR-321610 32 16
DVR-402212 40 22 12
DVR-482712 48 27

PILOT DRILL
DRIVE RING
 010~054 본문  2011.04.25 06:13 PM  페이지51    ApogeeX
M
X
 H
O
L
D
E
R
MX HOLDER
MXA/MXB
CODE NO. D d L Ds B DRIVE RING
MXB-2813115 28 13 115 13
MXB-2813150 28 13 150 13
MXB-2813200 28 13 200 13 MTB-08115 DVR-281310
MXB-2813300 28 13 300 13
MXB-3216115 32 16 115 16
MXB-3216200 32 16 200 16 MTB-08115 DVR-321610
MXB-3216300 32 16 300 16
MXB-4022113 40 22 113 22
MXB-4022200 40 22 200 22 MTB-10145 DVR-402212
MXB-4022300 40 22 300 22
MXB-4827113 48 27 113 27
MXB-4827200 48 27 200 27 MTB-12175 DVR-482712
MXB-4827300 48 27 300 27
MXB-5832186 58 32 186 32
MXB-5832300 58 32 300 32 MTB-12195 DVR-583214
MXB-7040186 70 40 186 40
MXB-7040300 70 40 300 40
MXB-7040500 70 40 500 40
MXB-8050204 80 50 204 50 MTB-16260
MXB-8050300 80 50 300 50
MXB-8050500 80 50 500 50
DVR-704014
DVR-805016
CODE NO. Ds d L D Ls B DRIVE RING
MXA-3213115 32 13 115 28
MXA-3213200 32 13 200 28 70 DVR-281310
MXA-3213300 32 13 300 28
MTB-08115MXA-4016125 40 16 125 32
MXA-4016200 40 16 200 32 DVR-321610
MXA-4016300 40 16 300 32
MXA-4022148 40 22 148 40
MXA-4022200 40 22 200 40 80 MTB-10145 DVR-402212
MXA-4022300 40 22 300 40
MXA-4027168 40 27 168 48
MTB-12175 DVR-482712
MXA-4027300 40 27 300 48
MXA-4032186 40 32 186 58
MTB-12195 DVR-583214
MXA-4032300 40 32 300 58
MXA-W5040186 50 40 186 70
DVR-704014MXA-W5040300 50 40 300 70 80 MTB-16260
MXA-W5050184 50 50 184 80
DVR-805016
MXA-W5050300 50 50 300 80
●MX MODULAR SYSTEM 은 사용자의편의를위하여다양한길이와강성을유지하기위해 EXTENSION 및 REDUCER 또는 MAS403/BT, DIN2080/NT, DIN228/MT,
DIN69871/SK 타입의각종아바를조립하여강성및가공조건을만족시켜드립니다.
●MX CYLINDRICAL SHANK Type
●MX EXTENSION
 055~112-최종  2011.04.25 11:21 AM  페이지56    ApogeeX
KOREA TECHNICS is The TOP of the world technics 57
MXR/MXE
MX HOLDER
●EXT MODULAR SYSTEM은 BT, NT, MT, SK샹크의 ETA홀더에조립하여사용할수있는모듈라시스템입니다. MX 드릴직경에길이가 6배이상돌출될경우익스텐션에레듀
샤를적절히조립하면떨림없이가공할수있으며드릴강성을높일수있습니다. MXE 레듀샤는 EXT 모듈라타입의아바와호환성을이룹니다.
CODE NO. Ds d L D D1 B D1/DRIVE RING D/DRIVE RING
CODE NO. Ds d L D D1 B D1/DRIVE RING
MXR-1613100 16 13 100 32 28 MTB-08115 DVR-281310 DVR-321610
MXR-2216100 22 16 100 40 32 MTB-08115 DVR-321610 DVR-402212
MXR-2722100 27 22 100 48 40 MTB-10145 DVR-402212 DVR-482712
MXR-3213100 32 13 100 58 28 MTB-08115 DVR-281310 DVR-583214
MXR-3216100 32 16 100 58 32 MTB-08115 DVR-321610 DVR-583214
MXR-3222100 32 22 100 58 40 MTB-10145 DVR-402212 DVR-583214
MXR-3227100 32 27 100 58 48 MTB-12175 DVR-482712 DVR-583214
MXR-4032100 40 32 100 70 58 MTB-12195 DVR-583214 DVR-704014
MXR-5013080 50 13 80 80 28 MTB-08115 DVR-281310 DVR-805016
MXR-5016080 50 16 80 80 32 MTB-08115 DVR-321610 DVR-805016
MXR-5022080 50 22 80 80 40 MTB-10145 DVR-402212 DVR-805016
MXR-5027080 50 27 80 80 48 MTB-12175 DVR-482712 DVR-805016
MXR-5032080 50 32 80 80 58 MTB-12195 DVR-583214 DVR-805016
MXR-5040150 50 40 150 80 70 MTB-16260 DVR-704014 DVR-805016
MXE-3613100 36 13 100 63 28 MTB-08115 DVR-281310
MXE-3616100 36 16 100 63 32 MTB-08115 DVR-321610
MXE-3622100 36 22 100 63 40 MTB-10145 DVR-402212
MXE-3627100 36 27 100 63 48 MTB-12175 DVR-482712

 055~112-최종  2011.04.25 11:22 AM  페이지89    ApogeeX
M
X
 H
O
L
D
E
R
MX HOLDER
BT-MXA/BT-OMX/BT-OAX
CODE NO. d L D M B
BT40-MXA-32060 32 60 58 M16
MTB-12195
BT50-MXA-32070 32 70 58 M24
BT50-MXA-50080 50 80 80 M24 MTB-16260
CODE NO. d L D D1 S M B
BT40-OAX-32120 32 120 65 80 65 M16 MTB-10145
BT50-OAX-32145 32 145 65 98 80 M24 MTB-12175
BT50-OAX-50150 50 150 80 98 80 M24 MTB-16225
CODE NO. d L D D1 M B
BT40-OMX-32095 32 95 65 88 M16 MTB-10145
BT50-OMX-32100 32 100 65 98 M24 MTB-12175
BT50-OMX-50110 50 110 80 115 M24 MTB-16225
●스핀들내부의절삭유공급이가능한장비에서효율적으로사용할수있습니다.
● Automatic type Internal Oil hole Holder.  자동공구교환이가능한내부급유형절삭유공급장치입니다.
●Manual type Internal Oil hole Holder.  수동내부급유형절삭유공급장치입니다.
●MAS403/BT MX MODULAR Type

O
L
D
E
R
KOREA TECHNICS is The TOP of the world technics 59
SK-MXA/SK-OMX
MX HOLDER
CODE NO. d L D M B
SK40-MXA-32065 32 65 58 M16
MTB-12195
SK50-MXA-32070 32 70 58 M24
SK50-MXA-50070 50 70 80 M24 MTB-16260
CODE NO. d L D D1 M B
SK40-OMX-32100 32 100 65 88 M16
MTB-12195SK50-OMX-32100 32 100 65 98 M24
SK50-OMX-50110 50 110 80 115 M24 MTB-16260
● DIN69871-AD MX MODULAR Type
● DIN69871-AD MX MODULAR OIL FEED Type
 055~112-최종  2011.04.25 11:21 AM  페이지59    ApogeeX
M
X
 H
O
L
D
E
R
MX HOLDER
NT-MXA/NT-OMX
CODE NO. d L D M B
NT40-MXA-32050 32 50 58 5/8-11 UNC
MTB-12195NT50-MXA-32050 32 50 58 1”-8 UNC
NT50-MXA-50080 50 80 80 1”-8 UNC MTB-16260
NT40-MXA-32050M 32 50 58 M16
MTB-12195NT50-MXA-32050M 32 50 58 M24
NT50-MXA-50080M 50 80 80 M24 MTB-16260
●MX MODULAR HOLDER 은 가공장비에절삭유공급장치가장착되지않았거나툴장이짧아외
부절삭유공급할경우MXA type 의 베이직홀더를사용하십시오. 스핀들내부로 절삭유가공급되
면최상의조건으로드릴작업을할수있습니다.
●MX MODULAR BASIC HOLDER 은 간이형오일홀공급장치입니다. MXD , TSD , TMD 외
깊은홀을드릴링할때사용되는홀더입니다.
● DIN2080 MX MODULAR Type
CODE NO. d L D D1 M B
NT40-OMX-32080 32 80 65 88 5/8-11 UNC MTB-12195
NT50-OMX-32080 32 80 65 98 1”-8 UNC
NT50-OMX-50085 50 85 80 115 1”-8 UNC MTB-16260
NT40-OMX-32080M 32 80 65 88 M16 MTB-12195
NT50-OMX-32080M 32 80 65 98 M24
NT50-OMX-50085M 50 85 80 115 M24 MTB-16260
● DIN2080 MX MODULAR OIL FEED Type
 055~112-최종  2011.04.25 11:21 AM  페이지60    ApogeeX
MT-MXA/MT-OMX
MX HOLDER